
UF GLIMTEN

Hej alla bybor och medlemmar, hösten är här och vi börjar närma oss den mörkare tiden på
året! Vi från Ungdomsföreningen vill önska er en trevlig höst och vi ser fram emot de
evenemang som ordnas under denna halva av året!

Renovering av festsal

Renoveringen av festsalen har nu fortsatt efter sommaruppehållet. De som är intresserade
kan dyka upp måndagar-torsdagar, så ser vi vad som kan göras eller hjälpas till med. Det
finns mycket annat som kan göras också vid lokalen så det är bara att dyka upp så ser vi.

Talko vid aktivitetsparken och vinterstädning av paviljongen 18.9

Den 18.9 har vi talko vid paviljongen och aktivitetsparken. Vi städar upp och vårdar områdena
inför hösten, vintern och kommande evenemang. Paviljongen ska städas inför vintern och
bord, stolar och annat köras upp till lokalen.

I aktivitetsparken behöver sly röjas och trimmas bort, och området räfsas. Redskapen ska ses
över och eventuellt söndriga redskap fixas. 

Talko sker på både paviljongen och i aktivitetsparken, ta med lämpliga redskap och kom ner
till antingen paviljongen eller aktivitetsparken.

Planeringsgruppen för Verkanområdet och Märigrund

Vi fortsätter med planeringsgruppen den 24.9 klockan 19:00 vid UF lokalen. Alla som är
intresserade är välkomna med på träffarna!

Krekälloppet 2024 (Grupp 2)

Krekälloppet går av stapeln 20.10.2024 med start kl 12.00 i Norrnäs motorikpark.
Evenemanget riktar sig till förskole- och lågstadieelever och det kommer att finnas tre
åldersklasser (åk F-2, åk 3-4, åk 5-6). 

Presentkort till Tropiclandia, Duudsonpark och pizzeria Casa lottas ut bland alla
deltagarna.För övriga åskådare finns även ett lotteri med fina vinster.

Kaffe, saft och tilltugg kommer att finnas till försäljning.

Höstmöte 20.11

Årets höstmöte inträffar onsdagen 20.11 kl 18:00 på ungdomslokalen där vi går igenom
stadgeenliga ärenden samt övriga ärenden. 

Julmys 8.12.2024

Julmys är inplanerad till 8.12.2024. Vi är förstås tvungna att se hur renoveringen av festsalen
framskrider innan vi kan garantera att evenemanget blir av, men vi hoppas vi ska få en mysig
dag tillsammans. Julgröt, lucia och pyssel för barnen, kanske även ett besök av tomten kan vi
hoppas på när det är andra advent. Mera info kommer på facebook, instagram och
anslagstavlan när det närmar sig.


